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SeFIS”  SECRETARIA DA EDUCACAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as

normas de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de

acordo com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA
E APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar CEI Terezinha Rodrigues da Silva
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2022

Data da Andlise: 31/03/2022
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 13.840,56
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 61,70
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 15,69
Receita Total: 13.886,57
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA janeiro/2022 09/02/2022 580,57
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |fevereiro/2022 03/02/2022 1.400,00 LIMAK COMERCIO E
LOCACAO DE MAQUINAS
COPIADORAS E
POLO LUz dezembro/2021 09/02/2022 1.978,88
POLO LUz janeiro/2022 09/02/2022 1.075,76
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2022 25/02/2022 69,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE janeiro/2022 09/02/2022 284,85
5.389,06

Saldo: 8.497,51

Paginaldel




BSOBRAL

CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA
CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA
ENDERECO: RUA CASTELO BRANCO N° 175 COHAB II
TELEFONE: (88) 3614-3905
IMAIL: TEREZINHARODRIGUES.SEDUCSOBRAL@GMAIL.COM
CNPIJ: 29.714.512/0001-00

PRESTACAO DE
CONTAS DO
PMDE

MES FEVEREIRO 2022




8.SOBRAL

Sistema de Protocoio Unico

g Prestagao de Contas

Orgo / Local de Origem: i
. SME/ETRS - CEl - TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA f,
|
- N°Processo: Data Abertura: §
P188724/2022 08/03/2022- 16:56

- Tipo:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino

|
E Assunto:

| Fundamental - PMDE

SR A & ¢

R

Nome do Interessado:
Cons. Escolar Cei Terezinha Rodrigues Da Silva

=

Observagao:
prestacao de fevereiro de 2022

. a

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA

RESPONSAVEL

1 SME/C) 08/03/2022 - 16:56

Francisca Lisangela Ripardo Nunes

e 0 o ase s
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HSORBRAI.

CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA
CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILv®
ENDERECO: RUA CASTELO BRANCO N2 175 COHAB II
TELEFONE: (88) 3614-3905
IMAIL: TEREZINHARODRIGUES.SEDUCSOBRAL@GMAIL.COM

CNPJ: 29.714.512/0001-00

Oficio n® 010/2022
De: Conselho Escolar...
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral — SME
Ref: Encaminhamento de Prestagdo de Contas
Prezado Secretério,

Encaminho a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o recurso do PMDE, referente ao
MES DE FEVEREIRO/2022, sendo que o recurso do PMDE n#o foi depositado em conta devido a

manutencdo do recurso.

Atenciosamente,

/i///lQFg,\ (‘\’ /i%x%ﬁmo Qw/fu_

PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

5 nha
sria Rufino Cu
Va‘er aD\RErORA ASA

ATO Ne 02212017 -0

llmo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretdrio da Educagdo — SME/ Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL




PRULEFLLITURA DU
. B SOBRAIL.
CONSELHO ESCOLAR CEl TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA
CNPJ: 29.714.512/0001-00

ENDEREGO: RUA CASTELO BRANCO N2 175 COHAB Il

Inep: 23273119

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, RITA MACHADO LINHARES,
JOELIA SILVA CAVALCANTE e ANTONIA APARECIDA LIBERATO DE OLIVEIRA, depois de
examinarem cuidadosamente 0s documentos que compdem esta prestacdo de contas do
PMDE REFERENTE A FEVEREIRO/2022, no saldo no valor de RS 13.886,57 (treze mil,
oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e sete centavos) , sendo utilizado o valor de RS
5.389,06 (cinco mil, trezentos e oitenta e nove reais e seis centavos), que sdo de parecer

favoravel em razo de regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 10 de margo de 2022
RITA MACHADO uNHAREs:@'LMLWLv {osrhauA | 62032183

Assinatura RG

/) y
JOELIA SILVA CAVALCANTE Leol/cay o Y Oriex (atr (o o7 . 96031018372

Assinatura RG
ANTONIA APARECIDA LIBERATO DE ouvsm%@m_ﬁpm_&M@aw
2005031026933 Assinatura

RG
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZINHA R

Conta: 0554 | 003 | 00005017-0
Data: 07/03/2022 - 08:32
Més: Fevereiro/2022

Periodo: 1 - 28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR ] 0,00 0,00
03/02/2022 900266 CHEQ COMP 1.400,00 D 1.400,00 D
03/02/2022 727220 RESG AUTOM 1.400,00 C 0,00 C
09/02/2022 900267 CHEQ comp 580,57 D 580,57 D
09/02/2022 900268 CHEQ COMP 284,85 D 865,42 D
09/02/2022 900269 CHEQ COMP 1.978,88 D 2.844,30 D
09/02/2022 900270 CHEQ COMP 1.075,76 D 3.920,06 D
09/02/2022 727220 RESG AUTOM 3.920,06 C 0,00 C
25/02/2022 012022 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
25/02/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia Codigo Operagéo IEmisséo I
SOBRAL, CE 0554 5823 07/03/2022
Fundo - NPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo I
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2022 Cota em: 25/02/2022
L 06120 I 1,1965 | 3,7853 | 1,777588 Il 1,788467 |
Administradora
INome ‘nderego |CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ [Conta Corrente lés/Ano olha =
CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZINHA R 29.714.512/0001-00 003.00005017-0 02/2022 01/01
nélise do Perfil do Investidor IData da Avaliagéo

Resumo da Movimentagao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 13.840,56C 7.786,143971
Aplicagbes 0,00 0,000000
Resgates 5.389,06D 3.034,865094
rendimento Bruto no Més 61,70C

IRRF 15,69D

IOF 0,00/

Taxa de Saida 0,00/

Saldo Bruto* 8.497,51C 4.751,278877
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito & tributac3o, conforme legislagao em vigor
Movimentagao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
03/02 RESGATE 1.400,00D 789,334487
IRRF 4,270
IOF 0,00
0e/02 RESGATE 3.920,06D 2.206,821038
IRRF 11,190
IOF 0,00
25/02 RESGATE 69,00D 38,709568
IRRF 0,230
IOF 0,00
‘Dados de Tributacao E* Rendimento Base IRRF
69,08 15,69

Informagoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega 0s E-FUNDOS : o% fundos da CAIXA com movimentacdes!
ivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
adas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de

imento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

jeito prdatico de investir, da comodidade da sua casa!

czado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: derego para C i
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: derego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimentoltelefones da caixa.as,

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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ESTADO DO CEARA Nota N° ,
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000636 |
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geragao 03/02/2022 Competéncia FEV/2022 N° da NFS-e Substituida | 0

N° do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples | sim
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razdo Social |LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE IN

Nome Fantasial LIMAK
Enderego  [RUA JOAQUIM RIBEIRO, 302 - CENTRO |

CPF/CNPJ |04.584.352/0001-92 [ insc.Municipal [6741 [ur[ce Jimsc. Estadualo ‘
‘ Cidade| SOBRAL |c.e.P]62011020 [Comp. [ANTERIOR N° 1342 Trotefone] |
| DADOS DO TOMADOR DO SERVICO |
T Razao Social CONS ESC CElI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA I E-mail l - ‘;
| Er;dér;;; RUA CASTELO BRANCO, 175 COHAB Il 62.050-847 SO‘éh’ﬁ-\L-CE o - ;
;C‘Pl"CNPJ } 29, 714-.:;1_?/0001-00 ] Insc. Municipal I 0 I Insc. EstadualJ ] Tel.e;on_e]‘ o {
: DESCRICAO DOS SERVICOS |
| Servico de Locacao de Duas Muttifuncionais Ricoh SP _37'ISFNwX r X !
e el sty 2 |
| Ales 2 ~aU_UUS 10 J_..., “L‘]:_ 1
| 0% :.91.:22_ COM RECURSD UG PMLE |
; N O \j)‘«, (A 0 Q HU.‘VU
{ A } AL “ 3 — (% 4 =
| CODIGO DA ATlVlDADE/SER)qu = Tk G {
; I direito de ou iss0 de J{ .‘n b !
l INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO
' CODIGO DA OBRA l ] ART DA OBRA |
;"—' o TRIBUTOS FEDERAIS
N 000 corins | 00| ss | 000 | csu | 000| i=sF | 000
" VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS |
Valor Total da Nota 1.400,00 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota [ 1.400.00 }
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Imune (-) Dedugdo permitida em lei 0,00 |
(-} Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retengoes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS |
(-) 1SS Retido 0,00 auysnibhx ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 1.400,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS . ‘
; 1
OUTRAS INFORMAGOES
‘ Impressa em: 09/03/22 09:55 Hora da emissé&o: 10:45 / g J‘
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Reccfbemosqdo\f) sr.(a)_Cornn. Coc. CES.. 'S%\&.z,\vx\r\f& Qﬁé\m\q\»x

aquantiade(—M b o\,\,\ﬁfr@w\‘im M _J
i ‘ =

valor referente a___ W N o A‘J\v\ ol W e3C.

(="

e upid aoTe "i‘._:“x o (“\91(‘“’
p : ‘ . ) DADET S A  <Lentrs
' n Jose, B Sar?
Sobral/CE, 03 de L1 I g6 20 Goem & -Ce
q = .
0 Assinatura )

w0302, 2D e *:“.i:::;:.><
cou RECURSO uC PMLE ms\a queoma‘em‘ i
09- | 22

WMM ASS"““‘“
ARDENADORA DE DESPFSA”

Grafica FUTURA - 3611 6730



COMRECURSG LC PMLE

RA UE DESPESAS

ue 0 Servigo prestaco

> 3 f.:"_h': o mater

Ates p j
_QEJ__QQ_:Z-
2 o 0 AN
= pssinatura o

JJ D55400377374-5

al foi recebico




L VM oA

COFPIADORA & INFORMATICA

Av. Dom José Tupinamb3 da Frota, 1342 - Centro - Sobral-CE
(88) 3611.2895 / Fax: (88) 3614.7886

Sobral, 25 de janeiro de 2022.
Conselho Esc. C.E.I. Terezinha Rodrigues da Silva

Prezado Senhor (as):

A LIMAK Com. e Loc. de Maquinas Cop. e Equip. de Infor LTDA.

Localizada na Av. Dom Jose Tupinamba da Frota, 1696 antigo 1342, Centro Sobral sod o CNPJ sob
n204.584.352/0001-92, vem através de seu representante infra-assinado apresentar proposta
conforme abaixo especificado, visando sempre o baixo custo e a atualizagéo tecnoldgica.

PROPOSTA
ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UNID | QUANT [ VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1 [Servigo de Locagio de maquina Copiadora Ricoh | UND 1 RS 1.500,00 | RS 1.500,00
SP 377SFNwX
TOTAL RS  1.500,00

Consideragées importante

Forma de Pagamento: A vista

Entrega: Imediato

Validade Proposta: 30 Dias

Certo que a nossa proposta ters uma acolhida favoravel colocamo-nos ao seu inteiro dispor para
dirimir quaisquer duvidas ou esclarecimentos que se julgue necessario.

.opiadoras ‘,\’, 6 CGF 08,191
B Cem 08, 1242 - Gontro
oE) 83 010.05% - €~ -Ces




s o

M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.PJ. 03.365,4(?4/0001-77 - C.G.F 06.285.772—0

Rua Floriano Peixoto, 264 - Centro
CEP:'62.010-010 - Sobrai/CE
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

Sobral, 25 de janeiro de 2022.

CONS ESC C.E.|. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

PROPOSTA,
I"l.
TTEM DESCRIGAC DOS PRODUTOS

SRR TR
1 Servigo de o a0 de maq o

Ricoh SP 37 SFNwX
TOTA

]

I

e e

TRy

i




i Lt &

CNPJ: 04.637.947/0004.65
C.G.F: 06.314.616.9

n-'v' 3 [Q); 3414 _;

Sobral, 25 de janeiro de 2023.

CONS ESC C.E.I. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

PROPOSTA
ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UNID QUANT VALOR UNIT.  VALOR TOTAL
1 Servico de Locagdo de méquina Copiadora Ricoh UND 1 R$  1.580,00 Rs 1.580,00
SP 377SFNwX
TOTAL R$  1.580,00

Forma de Pagamento: A vista
Prazo Entrega: Imediato

Validade Proposta: 30 Dias
Qualquer diivida ou esclarecimento nos colocamos ao seu inteiro dispdr.

Atenciosamente

TRibeiro 4°338
wuo CEP 82.011.02¢
. CE"®

ua: Cel Joaqmm Rlbelro, 528 - Centro - Bob: /A/ =)
7z b (¢ P 2

¢ [J ¢ L
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oo :;uuapunuca.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegalivaloonsunarPdf?tipoDevedor:Z&codigoDevedor:045843

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202123268016

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa No 13 de 02/03/2001

; IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE ‘

| _—

||Inscrigcdo Estadual:
[[061910309

[enP3 7 cPE:

1104584352000192
\
|

= |
RAZAO SOCIAL: [

| LIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENT ‘
| |

S
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identiflcado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidado.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/12/2021 As 09:56:07
VALIDA ATE 21/02/2022

A autenticidade deste documento devers ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

VS
4
e opl.
%. p
https:/ﬁntemet—oonsultapublica.apps.sefaz.ce.govbr/certidaonegaliva/consunarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=04584352 9 1



25/01/2022 15:11 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar ' Imprimir

)\ 4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 04.584.352/0001-92
Raz&o Social:LIMAK COMERCIO E LOC DE MAQ DE COP E EQUIP INFORMATICA

Enderecgo: AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA 1342 / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-290

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:25/01/2022 a 23/02/2022

Certificagcdo NGimero: 2022012502351866466904
Informacgdo obtida em 25/01/2022 15:10:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hnps://consulta-crf.caixa.gov.brl Itacrf s/impr Jsf




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.584.352/0001-92

Certiddo n°: 57688280/2021

Expedigdo: 23/12/2021, as 09:53:43

Validade: 20/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se que LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 04.584.352/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

- Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.584.352/0001-92

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

A aceitagao desta certiddo estg condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn4gov.b 2

Valida até 29/03/2022.
Cddigo de controle da certidao: 7A9B.C72C.A8FD.B5F2
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000002003

Razéo Social
LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000006741 C.N.P.J.: 04584352000192 CENTRO 62011020
Localizade  RUA JOAQUIM RIBEIRO, 302 - ANTERIOR N° 1342 - SOBRAL-CE
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigéo Contribuinte / Nome
1593 - LIMAK - COM. E LOC. DE MAQ. COPIADORAS E EQUIP. DE INFORM.
Enderego Documento

RUA JOAQUIM RIBEIRO, 302 ANTERIOR N° 1342 C.N.P.J.: 04.584.352/0001-92
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-290
No. Requerimento Natureza juridica

0000002003/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econbmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscrigdc Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretédria do Orcamento e Financas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdo desta certidio esté& condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet,
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

nes

SOBRAL-CE, 23 DE DEZEMBRO DE 2021

Esta certidd@o ¢ valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 22/03/2022

COD. VALIDAGAO 0000002003

2

VAT
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sERVlcoAmbnonouEAGUAEEscoro
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INSCRICAO

SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 63576-6
it e CNPJ: 07.817.778/0001-37 o
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 01202
RUA EUCLIDES E.DE MENEZES, S/N
COHAB I - Cep: 6208508843
SOBRAL-C]
Classe AE: Tarifa Quantidade de Economias Agente
PBM 2] PUB 000’000 ,000,001 000023
Hidrémetro Daladelnstalac;éouLocalizaqéo Data Leit. Ant. [ Data Leit. Atual
A19G651436 07/11/2019 10000270043 16/12/2021 17/01/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 2429 Mes/Fat, " Consimo  Ocary.,
Leitura atual: 2485 12/2021 174 -]
Consumo: 56 11/2021 144 0
Dias: 32 10/2021 169 0
'Jzﬂlﬁinﬁi LEITURA NORMAL Q2021 121
: 08/2021 98 ]
07/2021 104 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2027
Paranetros  Cor P Cloro  Twbidez  Flygy Coll, Totals
Padrao e l5H 60285 a5 ae ST ate L5 msl  Ausente
Obtidos 15.0 7.15 4.0 0.66 0.77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod, Descrican P, Valor (Rs)
1 AGUA 317,60
2 ESGOTO 222,32
17 Encargos (1272021) 7 dias Vi 4,22
16 Multa por Atraso - 12/2021 Vi 36, f
PAGOER 02 2D
COM RECURST Ll PMUE
i~
4 ".C
ORDENADQRA BE DESPESAS
Multa: 2,00 Cporcento) Valor:0,00 Juros diarios: 9,03 (porcento
Vencimento: Total a Pagar:
v/ %" 580,67
2NN
&a
os @

rQAIxA ECONOMICA FEDERAL

<"umna: sorteios de segunda-feira a sabado,

Av;

Q 040-513684443-0 »
P 09/FEV/2022 HORA DF 11:26:09%
=0T, 05.021714-3 TERM 066175....
OCALIDADE: SOBRAL
— 36. VINCULADA: 3572 z |
- COMPROVANTE DE PAGAMENTO =,
- SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE 0
LVALOR DO PAGAMENTO: 558,67 7 i
0] 826900000058 806702690966 L p %
357601222205 031064000008 a s ‘
= 040-513684443-0 S
R {< A %
{« \
w { o
g \,’ P ;_\ G



Costa c;u-l Choquen®

i a i 5
ois 108 pssq 5 030050170 6 AAR 900267 ‘; |§( 5 gof-sq—)if ’I

_iié_ﬂlﬂ_gﬂ_«&&u: ,g,m’ ot
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1 0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
- AV SANTOS DUMONT,B8355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053

PAG.
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

II"IllIlll"”!IIlIl"llll'llIll"l“lII”llll

o 1% | Fr'n CTCE SALVADOR BA PL10
".-%% ' MUNICIPIO DE SOBRAL
&

Y ; RUA EUCLIDES EHRICH DE MENEZES, S/N
':""-H £  SINHA SABOIA
LRy % 62050-430 - SOBRAL - CE
SN

Referéncia

AD: 00100405
AT
7215512820 00000 00000000405 30 210122

Telefone w Total a pagar

I
j

( 88) 3614-3905 10/02/2022 R$ 284,85
(Resumo da sua fatura - }
& 0L EINO sosaionan SRS St RS 179,15
0I FIXQ 179,15
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
@ OF: NELOX wwwusasiwinmsvaensases i R$ 105,70
OFERTA VELOX £ SERVICOS DE BANDA LARGA 105,70
ASSINATURA VELOX

th

com Rccww G P

ORDENA %M"PESA

| e

@ B3
Desde 06 de novembrc ®
a frente dos celulares ¢ S S

42,43, 44,45,46, 4 Zii1xa ECONONICA FEDERAL 3
s %AUINA: sorteios de mda-feira a sabado, =

Mais informagdes emw ) 0-515004440-F
e g oA Il
*5i0T. 05,021714-3 M 066176i7,

(1} 0CALTDADE: SOBRAL

6. VINCULADA: 3572 % g
e COMPROVANTE DE PAGAMENTO 3
® 01 F;x() -SRJ g«
9 GAMENTO: 2
R 846700000625 848500240306 s
g 150349703614 439050922612 9
p" ]
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PROXIMA LEITURA

N°DEDIAS |

32 20/01/2022

LEITURA ANTERIOR

19/11/2021 : 211212021

TIPO DE LEMMURA ATUAL

DATAS DE
LEITURA

2l u-chuRuPRst\erLO BRANCO

Nota Fiscal Conta de Energia Clétrica-Modelo 6
HASHCODE .
9EGE.BE1F,1234,1C18.4634, 1EF 2.0 ADE, 192F

NOTA FISCAL N* 143036232 SERIE: UNICA
DATA DE EMISSAO: 21/12/2021
DATA DE APRESENTAGAQ: 31/12/2021

.. I

T ST, i ——
~in | | 1| CPF/CNPJ Chiente: 07.598.634/9001-37 INSC. EST
12/2021 | 14/01/2022 | R$1 978,88 i

MENSAGENG WFORTANTES

. ESCASSEZ-HIORICA : 20111 21112 Anoal dotormuna a parhe da 01.12.202° bandeira vorde para consumidoros trifa socinl bx renda (som acréscmo na conta), ¢ pefmanace bandeira ascassez hidrica nc
rrE-Yusn)urluu«ma‘umuﬂammmms&umummmm

COon:

SUMO { KWH

. DESCRICAD DO FATURARENTO .
|| Pseasee

‘Cuant Prago unit (RS) Valor (R3)
"o s

1813 04z o831
121 0A7O18 88067
VA7) 02013 3713
T3

1091

N

104002

79

£ HEDISAC £ CONSUNO NO PERIODO
‘ o Placratopmens Osslnws  lows  Oselstun Lo
NOV 37160 21062 54880

- ) ] - , B
5 T
E ==
o )
WALRA ECONOKICA  RAL o
-gulNA: sortelos .¢ segunda-feira o sal o, A[Es
n
) N 0405136844465
 BY/FEV/2022 HORA DF  1:26:39
07, 05.021714-3 T 066176

g, 'CALIDADE: SOBRAL
@ . VINCULADA: 3572

L& Wit
e COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGEUCA DO CEARA
!a ILOR DO PAGAMENTO: 1,978,
8369000001 16 7888%313881
037348656005 000084650559

846 - 68" 16-5

s VXIvD

JOj &

| loterias CAIX
kIv> soe




Comp.  Bomeo - Agiaca
018 022'4

C  Comta Q Sério Chogque n°®
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JOBRAL
KUA CIiL. JOSE .

CI'NTRO -SOBRI.-

CONFECGAO: 1]
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CONSELIFO ESCOLAR CEI TEREDNHA
cnpy 29.714.512/0001-00

ﬁw{om@»—a PJL,,AO &a}uﬂb‘\ e 22015

T =
SUNRESGS GBI m:_.n.:.?mm

srqua N

. 1-41;‘ 3 s
? A ' I

e 03 02 9&
- COMRECURSD v PMDE

(, ', 1
ORDENADO

RA D& DESPESAS
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LEITURA ANTERIOR N° DE DIAS PROXIMA LEJTURA

LEITURA ATUAL

DATAS DE
LEFTURA

17/02/2022

[ 8465055 ] Nota Fiacal Conta de Enangis Etrca-Modalo &
N AR 2261002 .COAL.DEF4.9747 ABY0.3252.6AB4
NOTA FISCAL N* 147206408 SERIE: UNICA
| DATA DE EM| 20,01
8465055 ‘ DATA DE APRESENTAGAO: 01/02/2022
g VENCIMENTO R ‘ CFOP 5258 Venca de on. elétrica a nda contribuito |
CPFICNPJ Cllante: 07.50€.634/0001-37 INSC. EST. |
01/2022 15/02/2022 R$1.075,76 L

GENS IMPORTANTES

CASSEZ-HIDRICA . 22/12 - 2001 Aneel delermina a partic de 01,12,2021 handeira verde para constmiio

Gemais consumcores OM RECUﬂb #) UVM?W bandeia escassez hiica |

ki, :
Ll
ARDENADORA ¢ DESPESAS

Quant. Proco unit (RS) Valor (RS)

com tibutos

1002 03VE  MWe0 |

1008 046637 AT0S5T |
X 90 20080

- 103703
6e

107576

HIOS UE HEDIGAC € CONSUMO NO PERICOO

PMarkioSegmento  Dstaletura  Lefua  Datatomua  Lekwre
¢ owem 2 w5060 200 6970

gEngoBEResEEy §

| Tipon Fat. UD - Lido, MED - Media 20 corsam M -
|minen i |

S N (| ———

40

ICIDAS
@ wo poa DEBITO A PARTIR DE 17/02/2022
= DA RELAGAO CONTRATUAL PODERA
R} mse ;sgp&ocgusﬂmossesulmisbemos
SLAIXA ECONOMICA FEDERAL g
L L]
%uINA: sorteios de sequnda-feira a sahada, Apgy |
-: BS/FEVIZggg R %
HORA DF 11: 3pF
T LoT, 05.021714-3 TERMlg(E;]%tc
OCALTDADE: SOBRAL
5 AG. VINCULADA: 3572 o®

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

o]

COMPANHIA ENERGETICA DO CEAR
“ALOR DO PAGAMENTO: 1 g5 5,76 ) =3 -
0 838100000108 757600313008 Q
.0 037348067061 A00884650559 a2 /
B /. e
g 840-513664437-6 0 /<
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